
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE    N.  699 DEL 14/06/2021.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Farmaceutica territoriale 

Oggetto   APPROVAZIONE DEL CALENDARIO DEI TURNI DI
SERVIZIO DI GUARDIA DIURNO, NOTTURNO E FESTIVO E
DELLE APERTURE DI APPOGGIO DELLE FARMACIE
CONVENZIONATE CON L`ASL ``VC``: PERIODO LUGLIO-
DICEMBRE 2021    

Responsabile struttura  Barbieri Antonietta

 
        

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Farmaceutica territoriale 

Oggetto   APPROVAZIONE  DEL  CALENDARIO  DEI  TURNI  DI
SERVIZIO  DI  GUARDIA  DIURNO,  NOTTURNO  E  FESTIVO  E
DELLE  APERTURE  DI  APPOGGIO  DELLE  FARMACIE
CONVENZIONATE  CON  L`ASL  ``VC``:  PERIODO  LUGLIO-
DICEMBRE 2021    

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione 
n. 1934/C del 22.12.2005”;

- vista la seguente normativa:

 Legge  Regionale  14  maggio  1991,  n.  21-  “Norme  per  l’esercizio  delle 
funzioni in materia farmaceutica”, con particolare riferimento ai seguenti artt.: 

1) l’articolo  3,  comma  1,  sub  m), individua  nell’ASL  l’autorità  competente  a 
disciplinare i turni di servizio di guardia diurno, notturno e festivo e la chiusura 
delle  farmacie  del  territorio,  sentiti  gli  Ordini  provinciali  dei  Farmacisti  e  le 
Organizzazioni Sindacali competenti;

2) gli  articoli  14,  15  e  16,  dettano  regole  e  modalità  al  fine  di  disciplinare  la 
continuità del servizio farmaceutico;

3) l’articolo 17 stabilisce che il servizio farmaceutico sia garantito da un numero 
minimo di farmacie aperte sul territorio;

4) l’articolo  20,  comma  2,  prevede  che  l’ASL,  tenuto  conto  di  elementi 
fondamentali per la garanzia della continuità e della diffusione del servizio e gli 
assetti  organizzativi  già  consolidati,  disponga i  calendari  dei turni  di servizio 
diurno, festivo e notturno;

 Legge  24/03/2012,  n.  27  di  conversione  del  Decreto  Legge  24  gennaio 
2012, n. 1, in materia di liberalizzazioni,  l’articolo 11, comma 8 prevede che le 
farmacie possano rimanere aperte anche in orari diversi da quelli obbligatori, nel 
rispetto delle disposizioni impartite dalle competenti Regioni;

 nota  regionale  prot.  n.  12255/DB20.18  datata  20/04/2012:  fornisce 
precisazioni in merito all’applicazione della norma sopra citata;

- vista la nota prot. n. 202100172 e 207/2021 del 31/03/2021 (acquisita al protocollo 
aziendale n. 18732 del 31/03/2021) inoltrata dall’Ordine Provinciale dei Farmacisti e 
dall’Associazione Titolari di Farmacia delle Province di Vercelli e Biella, con la quale 
sono trasmesse, per le farmacie convenzionate con l’ASL “VC”, le proposte relative al­
l’organizzazione del servizio farmaceutico ed ai turni di servizio di guardia diurno, fe­
stivo e notturno che saranno svolti dalle farmacie convenzionate nel II semestre 2021;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



- vista la nota prot. n. 202100152 del 29/03/2021 (registrata al protocollo aziendale n. 
18115 del 29/03/2021) inoltrata dall’Ordine dei Farmacisti e dall’Associazione Titolari 
di Farmacia delle Province delle Province di Novara e VCO, con la quale viene espres­
so parere favorevole in merito alle proposte di cui sopra, relativamente alle farmacie 
della ex USSL N. 50 di Gattinara, operanti nell’ambito territoriale dell’ASL “VC”, ma 
ubicate nella circoscrizione territoriale facente capo alla Provincia di Novara;

- vista la nota prot. n. 23410 del 23/04/2021 inoltrata dall’Ordine dei Farmacisti delle 
Province di Vercelli e Biella, con la quale è stata trasmessa la richiesta di modifica del­
la tabella turni II semestre anno 2021;

- vista la nota prot. n. 31278 del 03/06/2021 inoltrata dall’Ordine dei Farmacisti delle 
Province di Vercelli e Biella, con la quale è stata trasmessa la richiesta di modifica del­
la tabella turni II semestre anno 2021;

- verificato che le proposte in argomento risultano conformi alle indicazioni della vigen­
te normativa ed agli assetti organizzativi già consolidati;

- convenuto di predisporre il corrispondente calendario, allegato al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale;

- atteso che la continuità del servizio farmaceutico è assicurata con le seguenti modalità 
esecutive:

a) le farmacie rurali situate nell’ambito territoriale di Vercelli effettuano il turno di 
servizio diurno feriale e diurno festivo a rotazione giornaliera;

b) il  servizio  di  turno  di  guardia  inizia  con  l’orario  di  apertura  della  farmacia 
interessata e termina il giorno successivo con l’apertura della farmacia di turno più 
vicina alla farmacia medesima;

c) il servizio di guardia notturna da parte delle farmacie della città di Vercelli, secondo 
prassi consolidata, viene svolto con le seguenti modalità esecutive: dalle ore 19.30 
alle ore 20.00, a battenti aperti e dalle ore 20,00 alle ore 9.00 a battenti chiusi ed a 
chiamata, con l'obbligo di presenza del farmacista in farmacia;  

- verificato il programma presentato, per assicurare, nell’area di Vercelli, in particolare 
nella giornata di sabato, la regolarità minima del servizio, prevista dall’art.  17 della 
L.R. 21/91, le seguenti farmacie effettueranno apertura straordinaria:

 Farmacia Garavana: apertura straordinaria il 10 luglio 2021 

 Farmacia Centrale: apertura straordinaria il 14 agosto 2021

 Farmacia Comunale n. 2: apertura straordinaria il 28 agosto 2021;
- rilevato che nel Comune di Varallo, come da consuetudine, nei giorni festivi in cui non 

è prevista l’apertura di una farmacia locale per lo svolgimento del turno di servizio di 
guardia, a rotazione una farmacia assicura il servizio alla popolazione, con orario dalle 
ore 8.30 alle ore 12.30;

- per garantire continuità del servizio nell’ambito comunale, il giorno 4 settembre 2021 
la farmacia Cominazzini (del Comune di Gattinara) effettuerà apertura straordinaria, 
anziché riposo;

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



- convenuto di dover provvedere direttamente ad autorizzare eventuali successive richie­
ste di modifica ai turni di guardia e di apertura di appoggio già calendarizzati, purché 
abbiano carattere di eccezionalità, debitamente motivate e non coincidenti con i periodi 
di festività; 

- ritenuto, pertanto, di approvare, per il periodo luglio-dicembre 2021, il calendario in 
oggetto;

DETERMINA

1) di  approvare  il  calendario  dei  turni  di  servizio  di  guardia  farmaceutica  diurno,  
notturno e festivo e delle aperture di appoggio che saranno effettuati dalle farmacie 
convenzionate  con l’ASL “VC” nel  periodo luglio-dicembre  2021,  come proposto 
dagli Ordini Provinciali dei Farmacisti delle Province di Vercelli e Biella e di Novara 
e VCO e dall’Associazione Titolari di Farmacia delle Province medesime, allegato al 
presente atto quale parte integrante e sostanziale;

2) di  dare atto  che la  continuità  del  servizio  farmaceutico  è assicurata  dalle  modalità 
esecutive riportate in premessa;

3) di autorizzare l’apertura delle farmacie come in premessa specificato;

4) di  dare atto  che la  scrivente  Struttura  autorizzerà  eventuali  eccezionali  richieste  di 
variazione inerenti il calendario, purché debitamente motivate e non coincidenti con le 
festività; 

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

6) di dare comunicazione dell’adozione del presente atto alle Strutture aziendali ed agli 
Enti interessati;

7) di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio 
Sindacale;

8) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  del 
comma 1 dell’art. 21-quater della L. 241/90 e s.m.i.

Il Direttore S.C. Farmaceutica Territoriale
          Dott.ssa Antonietta BARBIERI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Farmaceutica territoriale 

N. 699 Del 14/06/2021

Oggetto:   APPROVAZIONE  DEL  CALENDARIO  DEI
TURNI  DI  SERVIZIO  DI  GUARDIA  DIURNO,
NOTTURNO  E  FESTIVO  E  DELLE  APERTURE  DI
APPOGGIO  DELLE  FARMACIE  CONVENZIONATE
CON  L`ASL  ``VC``:  PERIODO  LUGLIO-DICEMBRE
2021    

Esecutiva dal 14/06/2021 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 15/06/2021  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  15/06/2021 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Celli Sara -  Responsabile del procedimento S.C. Farmaceutica territoriale  
Barbieri Antonietta -  Dirigente S.C. Farmaceutica territoriale  
Cinquegrana Martina - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Celli Sara

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

 VERCELLI    CITTA'  

TURNO 24 ORE
dalle ore 9,00 alle ore 9,00 del giorno successivo

TURNO DIURNO* 
secondo orario esposto, 

con reperibilità del farmacista 
nell'intervallo antipomeridiano 

APERTURE DI APPOGGIO
secondo orario esposto

in ogni farmacia

 TURNO 24 ore 
dalle ore 8.30 alle ore 8.30

 del giorno successivo 

1 GIO
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
ASIGLIANO V.le della Vittoria, 5 

 0161-36124
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

2 VEN
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
ARBORIO Via Cattolana, 2  

0161-86116
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

3 SAB
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
PRAROLO Via Marconi 7

0161-216184
ALBANO 0161-73139 

TRICERRO 0161-807848
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

4 DOM
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
VILLATA Corso V. Veneto, 63b

0161-310114
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

5 LUN
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
CARESANA Corso Libertà, 5  

0161-78118
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

6 MAR
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
FORMIGLIANA Statale 230 n.12D  

0161-877006 
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

7 MER
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
COSTANZANA Via Castello, 4  

0161-312469
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

8 GIO
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
CARESANABLOT Via Vercelli, 20 

 0161-232960
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

9 VEN
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
DESANA Piazza Castello 13 

 0161-318134
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

10 SAB**
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
QUINTO V.le Rimenbranza, 5 

0161-274349
ARBORIO -BORGOVERCELLI -

CARESANA -COSTANZANA 
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

11 DOM
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
STROPPIANA Piazza Libertà, 11 

0161-77126
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

12 LUN
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
BORGOVERCELLI Via T.Tasso, 33  

0161-32130
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

13 MAR
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
LIGNANA Corso Garibaldi, 68  

0161- 314346
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

14 MER
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
GHISLARENGO P.zza Umberto I n. 2  

0161-860410
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

15 GIO
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
MOTTA DE' CONTI Via G.Mazzini, 46

 0161-780800
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

16 VEN
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
LENTA Via Giudice, 1 

0163-88106  
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

17 SAB
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
RIVE Via IV Novembre, 32 

0161-770057
FORMIGLIANA -GHISLARENGO -

DESANA 
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

18 DOM
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
S.GIACOMO Piazza Libertà, 3  

0161-850159
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

19 LUN
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
PEZZANA Via G. Matteotti, 91  

0161-319581
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

20 MAR
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
OLCENENGO Piazza Gramsci, 4  

0161-271004
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

21 MER
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
RIVE Via IV Novembre, 32 

0161-770057
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

22 GIO
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
ROVASENDA Piazza Libertà, 9 

0161-856298
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

23 VEN
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
PRAROLO Via Marconi 7

0161-216184
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

24 SAB
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
ROVASENDA Piazza Libertà, 9 

0161-856298
LENTA - OLCENENGO - LIGNANA - 

MOTTA DE' CONTI
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

25 DOM
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
RONSECCO Via Roma, 11 

0161-819351
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

26 LUN
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
QUINTO V.le Rimenbranza, 5 

0161-274349
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

27 MAR
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
ASIGLIANO V.le della Vittoria, 5 

 0161-36124
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

28 MER
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
S.GIACOMO Piazza Libertà, 3  

0161-850159
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

29 GIO
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
STROPPIANA Piazza Libertà, 11 

0161-77126
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

30 VEN
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
VILLATA Corso V. Veneto, 63b 

0161-310114
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

31 SAB
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
VINZAGLIO Via A.F. Vietti 24 

0161-1892860
QUINTO - S.GIACOMO - PEZZANA 

SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 
0161-94389

 TERRITORIO VERCELLESE  

LUGLIO 2021

 AREA DI SANTHIÀ 

 data e giorno 

AREA DI VERCELLI

* Nei giorni festivi la Farmacia è aperta al mattino, con reperibilità del farmacista dalla pausa pranzo fino all'orario di chiusura pomeridiano
** Al fine di garantire il 25% di farmacie in servizio sarà aperta la farmacia GARAVANA - Corso Libertà, 78 - 0161-257766

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

 VERCELLI    CITTA'  

TURNO 24 ORE
dalle ore 9,00 alle ore 9,00 del giorno successivo

TURNO DIURNO* 
secondo orario esposto, 

con reperibilità del farmacista 
nell'intervallo antipomeridiano 

APERTURE DI APPOGGIO
secondo orario esposto

in ogni farmacia

 TURNO 24 ore 
dalle ore 8.30 alle ore 8.30

 del giorno successivo 

1 DOM
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
ROVASENDA Piazza Libertà, 9 

0161-856298
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

2 LUN
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
TRICERRO Corso G. Marconi, 37 

 0161-807848
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

3 MAR
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
VINZAGLIO Via A.F. Vietti 24 

0161-1892860
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

4 MER
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
ALBANO Via per Villarboit, 17 

0161-73139
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

5 GIO
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
ASIGLIANO V.le della Vittoria, 5 

 0161-36124
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

6 VEN
AMISANO - Corso Libertà, 239

0161-251607
ARBORIO Via Cattolana, 2  

0161-86116   
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

7 SAB
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
S.GIACOMO Piazza Libertà, 3  

0161-850159
ROVASENDA - PRAROLO

RONSECCO
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

8 DOM
AMISANO - Corso Libertà, 239

0161-251607
RIVE Via IV Novembre, 32 

0161-770057
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

9 LUN
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
CARESANA Corso Libertà, 5  

0161-78118
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

10 MAR
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
DESANA Piazza Castello 13 

 0161-318134
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

11 MER
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
COSTANZANA Via Castello, 4  

0161-312469
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

12 GIO
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
CARESANABLOT Via Vercelli, 20 

 0161-232960
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

13 VEN
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
BORGOVERCELLI Via T.Tasso, 33  

0161-32130
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

14 SAB**
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
STROPPIANA Piazza Libertà, 11 

0161-77126
VILLATA - VINZAGLIO - RIVE 

TRICERRO
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

15 DOM
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
LENTA Via Giudice, 1 

0163-88106  
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

16 LUN
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
VILLATA Corso V. Veneto, 63b

0161-310114
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

17 MAR
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
LIGNANA Corso Garibaldi, 68  

0161- 314346
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

18 MER
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
GHISLARENGO P.zza Umberto I n. 2  

0161-860410
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

19 GIO
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
MOTTA DE' CONTI Via G.Mazzini, 46

 0161-780800
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

20 VEN
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
GHISLARENGO P.zza Umberto I n. 2  

0161-860410
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

21 SAB
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
VILLATA Corso V. Veneto, 63b

0161-310114
ALBANO - STROPPIANA                       

ASIGLIANO 
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

22 DOM
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
S.GIACOMO Piazza Libertà, 3  

0161-850159
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

23 LUN
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
PEZZANA Via G. Matteotti, 91  

0161-319581
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

24 MAR
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
OLCENENGO Piazza Gramsci, 4  

0161-271004
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

25 MER
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
RIVE Via IV Novembre, 32 

0161-770057
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

26 GIO
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
ROVASENDA Piazza Libertà, 9 

0161-856298
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

27 VEN
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
PRAROLO Via Marconi 7

0161-216184
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

28 SAB***
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
TRICERRO Corso G. Marconi, 37 

 0161-807848
ARBORIO - DESANA - CARESANA

COSTANZANA
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

29 DOM
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
PRAROLO Via Marconi 7

0161-216184
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

30 LUN
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
GHISLARENGO P.zza Umberto I n. 2  

0161-860410
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

31 MAR
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
RONSECCO Via Roma, 11 

0161-819351
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

AGOSTO 2021

 data e giorno 

* Nei giorni festivi la Farmacia è aperta al mattino, con reperibilità del farmacista dalla pausa pranzo fino all'orario di chiusura pomeridiano
** Al fine di garantire il 25% di farmacie in servizio sarà aperta la farmacia CENTRALE - Via Laviny, 5 - 0161-257725

*** Al fine di garantire il 25% di farmacie in servizio sarà aperta la farmacia COMUNALE 2 - Strada Torino, 1 0161-392070

 AREA DI VERCELLI 

 AREA DI SANTHIÀ 
 TERRITORIO VERCELLESE  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

 VERCELLI    CITTA'  

TURNO 24 ORE
dalle ore 9,00 alle ore 9,00 del giorno successivo

TURNO DIURNO* 
secondo orario esposto, 

con reperibilità del farmacista 
nell'intervallo antipomeridiano 

APERTURE DI APPOGGIO
secondo orario esposto

in ogni farmacia

 TURNO 24 ore 
dalle ore 8.30 alle ore 8.30

 del giorno successivo 

1 MER
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
S.GIACOMO Piazza Libertà, 3  

0161-850159
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

2 GIO
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
STROPPIANA Piazza Libertà, 11 

0161-77126
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

3 VEN
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
VILLATA Corso V. Veneto, 63b

0161-310114
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

4 SAB
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
RONSECCO Via Roma, 11 

0161-819351
OLCENENGO - BORGOVERCELLI

LIGNANA
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

5 DOM
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
OLCENENGO Piazza Gramsci, 4  

0161-271004
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

6 LUN
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
TRICERRO Corso G. Marconi, 37 

 0161-807848
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

7 MAR
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
VINZAGLIO Via A.F. Vietti 24 

0161-1892860
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

8 MER
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
ALBANO Via per Villarboit, 17 

0161-73139
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

9 GIO
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
RONSECCO Via Roma, 11 

0161-819351
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

10 VEN
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
ARBORIO Via Cattolana, 2  

0161-86116
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

11 SAB
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
ALBANO Via per Villarboit, 17 

0161-73139
QUINTO - MOTTA DE' CONTI

PRAROLO
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

12 DOM
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
PEZZANA Via G. Matteotti, 91  

0161-319581
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

13 LUN
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
CARESANA Corso Libertà, 5  

0161-78118
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

14 MAR
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
FORMIGLIANA Statale 230 n.12D  

0161-877006 
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

15 MER
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
COSTANZANA Via Castello, 4  

0161-312469
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

16 GIO
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
CARESANABLOT Via Vercelli, 20 

 0161-232960
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

17 VEN
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
DESANA Piazza Castello 13 

 0161-318134
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

18 SAB
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
ASIGLIANO V.le della Vittoria, 5 

 0161-36124
OLCENENGO 0161-271004

PEZZANA 0161-319581
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

19 DOM
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
LENTA Via Giudice, 1 

0163-88106  
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

20 LUN
AMISANO - Corso Libertà, 239

0161-251607
BORGOVERCELLI  Via T.Tasso, 33  

0161-32130
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

21 MAR
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
LIGNANA Corso Garibaldi, 68  

0161- 314346
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

22 MER
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
QUINTO V.le Rimenbranza, 5 

0161-274349
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

23 GIO
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
MOTTA DE' CONTI Via G.Mazzini, 46

 0161-780800
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

24 VEN
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
LENTA Via Giudice, 1 

0163-88106  
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

25 SAB
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
ARBORIO Via Cattolana, 2  

0161-86116
LENTA 0163-88106
RIVE 0161-770057

SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 
0161-94389

26 DOM
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
MOTTA DE' CONTI  

0161-780800
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

27 LUN
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
PEZZANA Via G. Matteotti, 91  

0161-319581
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

28 MAR
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
FORMIGLIANA  Statale 230 n.12D  

0161-877006 
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

29 MER
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
RIVE Via IV Novembre, 32 

0161-770057
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

30 GIO
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
ROVASENDA Piazza Libertà, 9 

0161-856298
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

 AREA DI VERCELLI 

 AREA DI SANTHIÀ 
 TERRITORIO VERCELLESE  

SETTEMBRE 2021

 data e giorno 

* Nei giorni festivi la Farmacia è aperta al mattino, con reperibilità del farmacista dalla pausa pranzo fino all'orario di chiusura pomeridiano

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

 VERCELLI    CITTA'  

TURNO 24 ORE
dalle ore 9,00 alle ore 9,00 del giorno successivo

TURNO DIURNO* 
secondo orario esposto, 

con reperibilità del farmacista 
nell'intervallo antipomeridiano 

APERTURE DI APPOGGIO
secondo orario esposto

in ogni farmacia

 TURNO 24 ore 
dalle ore 8.30 alle ore 8.30

 del giorno successivo 

1 VEN
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
PRAROLO Via Marconi 7

0161-216184
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

2 SAB
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
CARESANA   Corso Libertà, 5  

0161-78118
QUINTO 0161-274349

RONSECCO 0161-819351
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

3 DOM
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
GHISLARENGO P.zza Umberto I n. 2  

0161-860410
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

4 LUN
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
QUINTO V.le Rimenbranza, 5 

0161-274349
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

5 MAR
AMISANO - Corso Libertà, 239

0161-251607
RONSECCO Via Roma, 11 

0161-819351
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

6 MER
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
S.GIACOMO Piazza Libertà, 3  

0161-850159
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

7 GIO
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
STROPPIANA Piazza Libertà, 11 

0161-77126
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

8 VEN
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
VILLATA Corso V. Veneto, 63b

0161-310114
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

9 SAB
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
BORGOVERCELLI Via T.Tasso, 33  

0161-32130
ROVASENDA - STROPPIANA 

TRICERRO 
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

10 DOM
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
LIGNANA Corso Garibaldi, 68  

0161- 314346
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

11 LUN
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
TRICERRO Corso G. Marconi, 37 

 0161-807848
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

12 MAR
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
VINZAGLIO Via A.F. Vietti 24 

0161-1892860
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

13 MER
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
ALBANO Via per Villarboit, 17 

0161-73139
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

14 GIO
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
ASIGLIANO V.le della Vittoria, 5 

 0161-36124
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

15 VEN
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
ARBORIO Via Cattolana, 2  

0161-86116
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

16 SAB
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
COSTANZANA Via Castello, 4  

0161-312469
S.GIACOMO - VILLATA 

 ASIGLIANO 
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

17 DOM
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
FORMIGLIANA Statale 230 n.12D  

0161-877006 
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

18 LUN
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
CARESANA Corso Libertà, 5  

0161-78118
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

19 MAR
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
FORMIGLIANA Statale 230 n.12D  

0161-877006 
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

20 MER
AMISANO - Corso Libertà, 239

0161-251607
COSTANZANA Via Castello, 4  

0161-312469
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

21 GIO
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
CARESANABLOT Via Vercelli, 20 

 0161-232960
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

22 VEN
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
DESANA Piazza Castello 13 

 0161-318134
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

23 SAB
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
CARESANABLOT Via Vercelli, 20 

 0161-232960
VINZAGLIO - CARESANA  

COSTANZANA 
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

24 DOM
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
DESANA Piazza Castello 13 

 0161-318134
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

25 LUN
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
BORGOVERCELLI Via T.Tasso, 33  

0161-32130
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

26 MAR
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
LIGNANA Corso Garibaldi, 68  

0161- 314346
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

27 MER
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
LENTA Via Giudice, 1 

0163-88106  
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

28 GIO
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
MOTTA DE' CONTI Via G.Mazzini, 46

 0161-780800
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

29 VEN
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
LENTA Via Giudice, 1 

0163-88106  
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

30 SAB
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
DESANA Piazza Castello 13 

 0161-318134
ALBANO 0161-73139

LIGNANA  0161- 314346
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

31 DOM
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
CARESANABLOT Via Vercelli, 20 

 0161-232960
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

OTTOBRE 2021

 data e giorno 

* Nei giorni festivi la Farmacia è aperta al mattino, con reperibilità del farmacista dalla pausa pranzo fino all'orario di chiusura pomeridiano

 AREA DI VERCELLI 

 AREA DI SANTHIÀ 
 TERRITORIO VERCELLESE  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

 VERCELLI    CITTA'  

TURNO 24 ORE
dalle ore 9,00 alle ore 9,00 del giorno successivo

TURNO DIURNO* 
secondo orario esposto,

 con reperibilità del farmacista 
nell'intervallo antipomeridiano     

APERTURE DI APPOGGIO
secondo orario esposto

in ogni farmacia

 TURNO 24 ore 
dalle ore 8.30 alle ore 8.30

 del giorno successivo 

1 LUN
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
LIGNANA Corso Garibaldi, 68  

0161- 314346
8,30-19,30 SANTHIA’ Comunale 0161-94398 

19,30-8,30 S.GERMANO 0161-95143

2 MAR
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
PEZZANA Via G. Matteotti, 91  

0161-319581
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

3 MER
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
OLCENENGO Piazza Gramsci, 4  

0161-271004
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

4 GIO
AMISANO - Corso Libertà, 239

0161-251607
PRAROLO Via Marconi 7

0161-216184
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

5 VEN
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
QUINTO V.le Rimenbranza, 5 

0161-274349
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

6 SAB
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
FORMIGLIANA Statale 230 n.12D  

0161-877006 
ARBORIO - DESANA
MOTTA DE' CONTI

SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 
0161-94389

7 DOM
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
COSTANZANA Via Castello, 4  

0161-312469
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

8 LUN
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
RIVE Via IV Novembre, 32 

0161-770057
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

9 MAR
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
ROVASENDA Piazza Libertà, 9 

0161-856298
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

10 MER
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
RONSECCO Via Roma, 11 

0161-819351
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

11 GIO
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
S.GIACOMO Piazza Libertà, 3  

0161-850159
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

12 VEN
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
STROPPIANA Piazza Libertà, 11 

0161-77126
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

13 SAB
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
LIGNANA Corso Garibaldi, 68  

0161- 314346
BORGOVERCELLI  0161-32130

PEZZANA 0161-319581
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

14 DOM
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
BORGOVERCELLI  Via T.Tasso, 33  

0161-32130
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

15 LUN
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
FORMIGLIANA Statale 230 n.12D  

0161-877006 
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

16 MAR
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
TRICERRO Corso G. Marconi, 37 

 0161-807848
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

17 MER
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
VINZAGLIO Via A.F. Vietti 24 

0161-1892860
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

18 GIO
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
ALBANO Via per Villarboit, 17 

0161-73139
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

19 VEN
AMISANO - Corso Libertà, 239

0161-251607
ASIGLIANO V.le della Vittoria, 5 

 0161-36124
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

20 SAB
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
GHISLARENGO P.zza Umberto I n. 2  

0161-860410
FORMIGLIANA 0161-877006

PRAROLO 0161-216184
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

21 DOM
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
CARESANA Corso Libertà, 5  

0161-78118
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

22 LUN
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
ARBORIO Via Cattolana, 2  

0161-86116
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

23 MAR
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
COSTANZANA Via Castello, 4  

0161-312469
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

24 MER
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
BORGOVERCELLI Via T.Tasso, 33  

0161-32130
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

25 GIO
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
CARESANA Corso Libertà, 5  

0161-78118
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

26 VEN
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
CARESANABLOT  Via Vercelli, 20 

 0161-232960
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

27 SAB
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
MOTTA DE' CONTI Via G.Mazzini, 46

 0161-780800
GHISLARENGO - LENTA - RIVE 

SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 
0161-94398

28 DOM
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
ARBORIO Via Cattolana, 2  

0161-86116
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

29 LUN
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
DESANA Piazza Castello 13 

 0161-318134
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

30 MAR
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
FORMIGLIANA Statale 230 n.12D  

0161-877006 
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

NOVEMBRE 2021

 data e giorno 

* Nei giorni festivi la Farmacia è aperta al mattino, con reperibilità del farmacista dalla pausa pranzo fino all'orario di chiusura pomeridiano

 AREA DI VERCELLI 

 AREA DI SANTHIÀ 
 TERRITORIO VERCELLESE  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

 VERCELLI    CITTA'  

TURNO 24 ORE
dalle ore 9,00 alle ore 9,00 del giorno successivo

TURNO DIURNO* 
secondo orario esposto, 

con reperibilità del farmacista 
nell'intervallo antipomeridiano     

APERTURE DI APPOGGIO
secondo orario esposto

in ogni farmacia

 TURNO 24 ore 
dalle ore 8.30 alle ore 8.30

 del giorno successivo 

1 MER
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
LIGNANA Corso Garibaldi, 68  

0161- 314346
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

2 GIO
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
GHISLARENGO P.zza Umberto I n. 2  

0161-860410
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

3 VEN
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
MOTTA DE' CONTI Via G.Mazzini, 46

 0161-780800
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

4 SAB
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
LENTA Via Giudice, 1 

0163-88106  
OLCENENGO - RONSECCO 

STROPPIANA 
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

5 DOM
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
ASIGLIANO V.le della Vittoria, 5 

 0161-36124
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

6 LUN
AMISANO - Corso Libertà, 239

0161-251607
LENTA Via Giudice, 1 

0163-88106  
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

7 MAR
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
PEZZANA Via G. Matteotti, 91  

0161-319581
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

8 MER
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
VILLATA Corso V. Veneto, 63b

0161-310114
8,30-19,30 SANTHIA’ Comunale 0161-94398 

19,30-8,30 CIGLIANO  0161-423137

9 GIO
COMUNALE 3 - Corso G.Matteotti, 7

0161-215770
OLCENENGO Piazza Gramsci, 4  

0161-271004
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

10 VEN
GIACHINO - Piazza Cavour, 32

0161-253297
PRAROLO Via Marconi 7

0161-216184
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

11 SAB
PAROVINA - Via U. Foscolo, 48

0161-215168
PEZZANA Via G. Matteotti, 91  

0161-319581
GHISLARENGO - ROVASENDA 

TRICERRO 
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

12 DOM
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
ALBANO Via per Villarboit, 17 

0161-73139
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

13 LUN
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
QUINTO V.le Rimenbranza, 5 

0161-274349
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

14 MAR
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
RIVE Via IV Novembre, 32 

0161-770057
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

15 MER
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
S.GIACOMO Piazza Libertà, 3  

0161-850159
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

16 GIO
COMUNALE 1 - Viale Rimembranza,4

0161-256625
RONSECCO  Via Roma, 11 

0161-819351
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

17 VEN
CAPPUCCINI - Via Thaon de Revel, 48

0161-301325
ROVASENDA Piazza Libertà, 9 

0161-856298
CARISIO Via Gramsci, 9

0161-971077

18 SAB
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
OLCENENGO Piazza Gramsci, 4  

0161-271004
S.GIACOMO 0161-850159
ASIGLIANO 0161-36124

SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 
0161-94389

19 DOM
AMISANO - Corso Libertà, 239

0161-251607
VINZAGLIO Via A.F. Vietti 24 

0161-1892860
SANTHIA’ Prando Corso Nuova Italia, 143 

0161-94389

20 LUN
COMUNALE 4 - Viale Garibaldi, 90

0161-255123
TRICERRO Corso G. Marconi, 37 

 0161-807848
LIVORNO F. Picco Via Cavour, 33 

0161-47139

21 MAR
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
VINZAGLIO Via A.F. Vietti 24 

0161-1892860
CIGLIANO Via Salussolia, 6 

0161-423137

22 MER
CENTRALE - Via Laviny, 5

0161-257725
STROPPIANA Piazza Libertà, 11 

0161-77126
S.GERMANO Via P.Cara, 22 

0161-95143

23 GIO
BELVEDERE - Via W.Manzone, 16

0161-257144
VILLATA Corso V. Veneto, 63b

0161-310114
TRONZANO Casazza Via Lignana, 43 

0161-911315 

24 VEN
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
ALBANO Via per Villarboit, 17 

0161-73139
BIANZE' Piazza S. Eusebio, 12 

0161-49637

25 SAB
BAGLIANI - Via R.Restano, 68

0161-215090
QUINTO V.le Rimenbranza, 5 

0161-274349
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

26 DOM
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
RONSECCO Via Roma, 11 

0161-819351
SANTHIA’ Comunale Corso Nuova Italia, 167 

0161-94398

27 LUN
MODERNA - Corso Libertà, 11

0161-257007
ASIGLIANO V.le della Vittoria, 5 

 0161-36124
ALICE CASTELLO Via Italia, 11 

0161-90185

28 MAR
DALLARI - Via Lanza, 7

0161-250926
ARBORIO Via Cattolana, 2  

0161-86116
BURONZO Via Garibaldi, 16 

0161-851120

29 MER
COMUNALE 2 - Strada Torino, 1

0161-392070
CARESANA Corso Libertà, 5  

0161-78118
BORGO D'ALE Via G. Matteotti, 49 

0161-46259

30 GIO
RAVERA - Corso Libertà, 176

0161-254047
BORGOVERCELLI Via T.Tasso, 33  

0161-32130
LIVORNO F. Gallo Piazza G. Ferraris, 34/35 

0161-47129

31 VEN
GARAVANA - Corso Libertà, 78

0161-257766
COSTANZANA Via Castello, 4  

0161-312469
TRONZANO Grosso Corso V. Emanuele, 40 

0161-911245

 AREA DI VERCELLI 

 TERRITORIO VERCELLESE  

DICEMBRE 2021

 data e giorno 

* Nei giorni festivi la Farmacia è aperta al mattino, con reperibilità del farmacista dalla pausa pranzo fino all'orario di chiusura pomeridiano

 AREA DI SANTHIÀ 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

APPOGGIO

 FERIALE 
dalle  ore  8,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

FESTIVO DIURNO                               
dalle ore 8,30 alle ore 19,30                     

con reperibilità                                         
dalle ore 12,30 alle ore 15,30

FESTIVO NOTTURNO  
dalle ore 19,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

APERTURA FESTIVA  
AL MATTINO

 DALLE 8,30 ALLE 12,30

1 GIO
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

2 VEN
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

3 SAB BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

4 DOM
SERRAVALLE (0163 459701) 

VARALLO S.MONTE (0163 51279) 
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

COGGIOLA (335 7779548)   

5 LUN SERRAVALLE (0163 459701) 

6 MAR
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)

7 MER BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

8 GIO
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

9 VEN
VALDUGGIA (0163 47139)

 ROASIO (0163 862001)   

10 SAB
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

PRAY (015 767066) 

11 DOM
BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

VARALLO GINO (0163 51294) 
BORGOSESIA CERRA 

(0163 22256)

12 LUN
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180)  

POSTUA (015 760303)   

13 MAR
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

14 MER
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

CREVACUORE (015 768229)  

15 GIO BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

16 VEN
VARALLO GINO (0163 51294) 

VINTEBBIO (0163 458786)

17 SAB
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

18 DOM
BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180) 
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

19 LUN BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

20 MAR
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180) 

COGGIOLA (335 7779548)   

21 MER SERRAVALLE (0163 459701) 

22 GIO
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

PORTULA (015 75179)

23 VEN BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

24 SAB
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

25 DOM
BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180) 

VALDUGGIA (0163 47139) 
ROASIO (0163 862001)   

26 LUN
ROMAGNANO (346 0228180) 

PRAY (015 767066) 

27 MAR BORGOSESIA CERRA (0163 22256)

28 MER
QUARONA (0163 430141) 

POSTUA (015 760303)   

29 GIO
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

30 VEN
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417) 

CREVACUORE (015 768229)  

31 SAB BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

LUGLIO 2021

DATA E 
GIORNO

AREA DI BORGOSESIA E GATTINARA

TURNI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

APPOGGIO

FERIALE 
dalle  ore  8,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

FESTIVO DIURNO                               
dalle ore 8,30 alle ore 19,30                     

con reperibilità                                         
dalle ore 12,30 alle ore 15,30

FESTIVO NOTTURNO  
dalle ore 19,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

APERTURA  FESTIVA  
AL MATTINO

 DALLE 8,30 ALLE 12,30

1 DOM
BORGOSESIA CERRA (0163 22256) 

VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180) 
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180) 

VINTEBBIO (0163 458786)

2 LUN
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

3 MAR
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

4 MER BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

5 GIO
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

COGGIOLA (335 7779548)   

6 VEN SERRAVALLE (0163 459701) 

7 SAB
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)

8 DOM
BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

VARALLO GINO (0163 51294)   
BORGOSESIA BARRECA 

(0163 22341)

9 LUN
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

10 MAR
VALDUGGIA (0163 47139)

 ROASIO (0163 862001)   

11 MER
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

PRAY (015 767066) 

12 GIO BORGOSESIA CERRA (0163 22256)

13 VEN
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180)  

POSTUA (015 760303)   

14 SAB
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

15 DOM
BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268)

VARALLO S.MONTE (0163 51279) 
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

CREVACUORE (015 768229)  

16 LUN BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

17 MAR
VARALLO GINO (0163 51294) 

GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

18 MER
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

19 GIO
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

20 VEN BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

21 SAB
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180) 

COGGIOLA (335 7779548)   

22 DOM
BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180) 
SERRAVALLE 
(0163 459701) 

23 LUN
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)

24 MAR BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

25 MER
VARALLO GINO (0163 51294) 

SOSTEGNO (015 762082)

26 GIO
VALDUGGIA (0163 47139)

 ROASIO (0163 862001)   

27 VEN
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

PRAY (015 767066) 

28 SAB BORGOSESIA CERRA (0163 22256)

29 DOM
GRIGNASCO (0163 417113) 

VARALLO GINO (0163 51294)   
VARALLO GINO (0163 51294) 

POSTUA (015 760303)   

30 LUN
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

31 MAR
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

CREVACUORE (015 768229)  

AGOSTO 2021

DATA E 
GIORNO

AREA DI BORGOSESIA E GATTINARA

TURNI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

APPOGGIO

FERIALE 
dalle  ore  8,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

FESTIVO DIURNO                               
dalle ore 8,30 alle ore 19,30                     

con reperibilità                                         
dalle ore 12,30 alle ore 15,30

FESTIVO NOTTURNO  
dalle ore 19,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

APERTURA  FESTIVA  
AL MATTINO

 DALLE 8,30 ALLE 12,30

1 MER BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

2 GIO
VARALLO GINO (0163 51294) 

VINTEBBIO (0163 458786)

3 VEN
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

4 SAB**
VINTEBBIO (0163 458786)
SCOPELLO (0163 71196)

5 DOM
BORGOSESIA MARTELLI 

(0163 22268) 
BORGOSESIA MARTELLI 

(0163 22268) 
VARALLO ANSELMETTI  

(0163 51180) 

6 LUN
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

COGGIOLA (335 7779548)   

7 MAR SERRAVALLE (0163 459701) 

8 MER
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)

9 GIO BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

10 VEN
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

11 SAB
VALDUGGIA (0163 47139)

 ROASIO (0163 862001)   

12 DOM
BORGOSESIA BARRECA 

(0163 22341)
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

PRAY (015 767066) 
VARALLO S.MONTE 

(0163 51279) 

13 LUN BORGOSESIA CERRA (0163 22256)

14 MAR
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

POSTUA (015 760303)   

15 MER
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

16 GIO
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

CREVACUORE (015 768229)  

17 VEN BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

18 SAB
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

VINTEBBIO (0163 458786)

19 DOM
BORGOSESIA MERLO 

(0163 21910)
GRIGNASCO 
(0163 417113) 

VARALLO GINO 
(0163 51294) 

20 LUN
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

21 MAR BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

22 MER
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

COGGIOLA (335 7779548)   

23 GIO SERRAVALLE (0163 459701) 

24 VEN
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)

25 SAB BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

26 DOM
BORGOSESIA CERRA 

(0163 22256)
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

VARALLO S.MONTE 
(0163 51279) 

27 LUN
VALDUGGIA (0163 47139)

 ROASIO (0163 862001)   

28 MAR
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

PRAY (015 767066) 

29 MER BORGOSESIA CERRA (0163 22256)

30 GIO
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180)  

POSTUA (015 760303)   

** Per garantire continuità del servizio nell'ambito comunale, sarà aperta la farmacia COMINAZZINI

SETTEMBRE 2021

DATA E 
GIORNO

AREA DI BORGOSESIA E GATTINARA

TURNI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

APPOGGIO

FERIALE 
dalle  ore  8,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

FESTIVO DIURNO                               
dalle ore 8,30 alle ore 19,30                     

con reperibilità                                         
dalle ore 12,30 alle ore 15,30

FESTIVO NOTTURNO  
dalle ore 19,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

APERTURA  FESTIVA 
AL MATTINO

 DALLE 8,30 ALLE 12,30

1 VEN
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

2 SAB
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

CREVACUORE (015 768229)  

3 DOM
BORGOSESIA MARTELLI 

(0163 22268) 
BORGOSESIA MERLO 

(0163 21910)
VARALLO ANSELMETTI  

(0163 51180) 

4 LUN
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180)

VINTEBBIO (0163 458786)

5 MAR
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

6 MER
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

7 GIO BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

8 VEN
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

COGGIOLA (335 7779548)   

9 SAB GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

10 DOM
BORGOSESIA MERLO 

(0163 21910)
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)
VARALLO GINO 

(0163 51294) 

11 LUN BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

12 MAR
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

13 MER
VALDUGGIA (0163 47139)

 ROASIO (0163 862001)   

14 GIO
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

PRAY (015 767066) 

15 VEN BORGOSESIA CERRA (0163 22256)

16 SAB
VARALLO GINO (0163 51294) 

POSTUA (015 760303)   

17 DOM
BORGOSESIA BARRECA 

(0163 22341)
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)
VARALLO S.MONTE 

(0163 51279) 

18 LUN
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

CREVACUORE (015 768229)  

19 MAR BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

20 MER
VARALLO GINO (0163 51294) 

VINTEBBIO (0163 458786)

21 GIO
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

22 VEN
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

23 SAB BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

24 DOM
SERRAVALLE 
(0163 459701) 

VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180) 
COGGIOLA (335 7779548)   

VARALLO ANSELMETTI  
(0163 51180) 

25 LUN SERRAVALLE (0163 459701) 

26 MAR
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)

27 MER BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

28 GIO
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

29 VEN
VALDUGGIA (0163 47139)

 ROASIO (0163 862001)   

30 SAB
SERRAVALLE (0163 459701) 

PRAY (015 767066) 

31 DOM
BORGOSESIA MARTELLI 

(0163 22268) 
BORGOSESIA CERRA 

(0163 22256)
VARALLO GINO 

(0163 51294) 

OTTOBRE 2021

DATA E 
GIORNO

AREA DI BORGOSESIA E GATTINARA

TURNI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

APPOGGIO

FERIALE 
dalle  ore  8,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

FESTIVO DIURNO                               
dalle ore 8,30 alle ore 19,30                     

con reperibilità                                         
dalle ore 12,30 alle ore 15,30

FESTIVO NOTTURNO  
dalle ore 19,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

APERTURA  FESTIVA 
AL MATTINO

 DALLE 8,30 ALLE 12,30

1 LUN
BORGOSESIA MERLO 

(0163 21910)
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

POSTUA (015 760303)   
VARALLO S.MONTE 

(0163 51279) 

2 MAR
ROMAGNANO (346 0228180) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

3 MER
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

CREVACUORE (015 768229)  

4 GIO BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

5 VEN
VARALLO GINO (0163 51294) 

VINTEBBIO (0163 458786)

6 SAB
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

7 DOM
BORGOSESIA BARRECA 

(0163 22341)
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)
VARALLO ANSELMETTI  

(0163 51180) 

8 LUN BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

9 MAR
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

COGGIOLA (335 7779548)   

10 MER SERRAVALLE (0163 459701) 

11 GIO
PRATO SESIA (0163 823409) 

PORTULA (015 75179)

12 VEN BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

13 SAB
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

14 DOM
BORGOSESIA CERRA 

(0163 22256)
VALDUGGIA (0163 47139) 

ROASIO (0163 862001)   
VARALLO GINO 

(0163 51294) 

15 LUN
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

PRAY (015 767066) 

16 MAR BORGOSESIA CERRA (0163 22256)

17 MER
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180)  

POSTUA (015 760303)   

18 GIO
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

19 VEN
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

CREVACUORE (015 768229)  

20 SAB BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

21 DOM
BORGOSESIA MARTELLI 

(0163 22268) 
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

VINTEBBIO (0163 458786)
VARALLO S.MONTE 

(0163 51279) 

22 LUN
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

23 MAR
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

24 MER BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

25 GIO
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

COGGIOLA (335 7779548)   

26 VEN SERRAVALLE (0163 459701) 

27 SAB
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)

28 DOM
BORGOSESIA MERLO 

(0163 21910)
BORGOSESIA BARRECA 

(0163 22341)
VARALLO ANSELMETTI  

(0163 51180) 

29 LUN
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

30 MAR
VALDUGGIA (0163 47139)

 ROASIO (0163 862001)   

NOVEMBRE 2021

DATA E 
GIORNO

AREA DI BORGOSESIA E GATTINARA

TURNI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Calendario dei Turni di Guardia Farmaceutica  A.S.L. "VC"

APPOGGIO

FERIALE 
dalle  ore  8,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

FESTIVO DIURNO                               
dalle ore 8,30 alle ore 19,30                     

con reperibilità                                         
dalle ore 12,30 alle ore 15,30

FESTIVO NOTTURNO  
dalle ore 19,30 alle ore 8,30 

del giorno successivo

APERTURA  FESTIVA
AL MATTINO

 DALLE 8,30 ALLE 12,30

1 MER
GATTINARA DOMENICONE (0163 833236) 

PRAY (015 767066) 

2 GIO BORGOSESIA CERRA (0163 22256)

3 VEN
VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180)  

POSTUA (015 760303)   

4 SAB
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

5 DOM
BORGOSESIA BARRECA (0163 22341) 

VARALLO GINO (0163 51294)   
SERRAVALLE (0163 459701) 
CREVACUORE (015 768229)  

6 LUN BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

7 MAR
VARALLO GINO (0163 51294) 

VINTEBBIO (0163 458786)

8 MER
GRIGNASCO (0163 417113) 

VARALLO S.MONTE (0163 51279) 
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

9 GIO
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

10 VEN BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

11 SAB
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

COGGIOLA (335 7779548)   

12 DOM
BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

VARALLO S.MONTE (0163 51279) 
GATTINARA DOMENICONE 

(0163 833236) 

13 LUN
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)

14 MAR BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

15 MER
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

16 GIO
VALDUGGIA (0163 47139)

 ROASIO (0163 862001)   

17 VEN
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

PRAY (015 767066) 

18 SAB BORGOSESIA CERRA (0163 22256)

19 DOM
BORGOSESIA MERLO (0163 21910)

VARALLO GINO (0163 51294)   
VARALLO GINO (0163 51294) 

POSTUA (015 760303)   

20 LUN
PRATO SESIA (0163 823409) 

ALAGNA VALSESIA (0163 91312)

21 MAR
GATTINARA COMINAZZINI (0163 833417)  

CREVACUORE (015 768229)  

22 MER BORGOSESIA MARTELLI (0163 22268) 

23 GIO
VARALLO GINO (0163 51294) 

VINTEBBIO (0163 458786)

24 VEN
GRIGNASCO (0163 417113) 

CELLIO (370 3329130)

25 SAB
BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

VARALLO S.MONTE (0163 51279) 
GATTINARA S. BERNARDO (0163 600168) 

SCOPELLO (0163 71196)

26 DOM
BORGOSESIA CERRA (0163 22256) 

VARALLO ANSELMETTI  (0163 51180) 
BORGOSESIA MERLO 

(0163 21910)

27 LUN
VARALLO S.MONTE (0163 51279) 

COGGIOLA (335 7779548)   

28 MAR SERRAVALLE (0163 459701) 

29 MER
ROMAGNANO (346 0228180) 

PORTULA (015 75179)

30 GIO BORGOSESIA BARRECA (0163 22341)

31 VEN
QUARONA (0163 430141) 
SOSTEGNO (015 762082)

DICEMBRE 2021

DATA E 
GIORNO

AREA DI BORGOSESIA E GATTINARA

TURNI

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di leggeDocumento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2021-06-15T09:04:52+0200
	Martina Cinquegrana


		2021-06-16T11:05:03+0200
	Antonietta Barbieri




